
UCHWAŁA NR VII/110/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany przebiegu drogi powiatowej ul. Stacyjnej nr 5170Z 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z art. 6a ust. 
1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843 
i poz. 1543, z 2014 poz. 659 i 1446 i poz.1310); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi powiatowej w Mieście Szczecinie pod nazwą ul. Stacyjnej. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi powiatowej ul. Stacyjnej, na działce nr 20 obr. 4037 oraz działce 
nr 2/8 obr. 4055 zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, na którym przebieg 
zaznaczony jest kolorem żółtym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 87F728E7-58EB-4E35-BF02-2DEE6E2B028E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/110/15 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

Id: 87F728E7-58EB-4E35-BF02-2DEE6E2B028E. Podpisany Strona 1




